
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, web: rsts.cz, e-mail: rsts@rsts.cz, 

IČO 49241257, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2102. 

KLI.10.05  9/2024

ŽÁDOST O PŘEÚČTOVÁNÍ CHYBNĚ ZASLANÉ PLATBY 

Žádám o přeúčtování platby: 

Z čísla účtu (tj. číslo smlouvy o stavebním  spoření nebo úvěrového účtu / kód banky)   / 7 9 5 0 

Ve prospěch  

bankovního spojení / jiný účet ve stavební spořitelně (účet stavebního spoření, úvěrový účet) 

Číslo účtu příjemce Kód banky Částka (Kč) Variabilní symbol 

Místo sepsání: …………………………………….……. Podpis žadatele: ………………………………………………………… 
 (v některých případech je nutný ověřený podpis viz Upozornění)

Datum sepsání: ………………………………………… 

Upozornění: 

1. Žádost o přeúčtování na přeúčtování platby bez ověřeného podpisu akceptujeme pouze, pokud:

a. Platbu zaslal majitel (klient/zákonný zástupce nezletilého klienta) stavebního spoření, není nutné
přikládat doklad o zaplacení.

b. Platba byla zaslána na účet stavebního spoření, jehož žadatel není majitelem. Současně má žadatel v naší
stavební spořitelně platný účet stavebního spoření a k jeho osobě evidujeme registrovaný e- mail.
K požadavku je nutné přiložit doklad o zaplacení.

V ostatních případech je vždy nutný ověřený podpis žadatele na žádosti o přeúčtování a k požadavku je nutné 
přiložit doklad o zaplacení. 

2. Pokud bude na základě žádosti přeúčtována platba, která byla zaslána na účet stavebního spoření majitelem nebo
zákonným zástupcem nezletilého klienta před uplynutím vázací doby (tj. ve lhůtě kratší než 72 měsíců od uzavření
smlouvy o stavebním spoření nebo od posledního nakládání s vkladem), budeme nuceni vrátit veškerou dosud
připsanou státní podporu zpět na ministerstvo financí. Po přeúčtování vkladu dochází k posunutí termínu vázací doby,
tzn. ukončení smlouvy bez úhrady za předčasné ukončení bude možné až po 72 měsících od data přeúčtování. Navíc
dojde k vrácení státních podpor získaných po datu přeúčtování.


	Místo sepsání: 
	Datum sepsání: 
	Č: 
	 smlouvy/účtu: 
	 účtu příjemce: 

	Kód banky: 
	Částka: 
	Variabilní symbol: 


